39032342

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 RPT-800AP SCHUKO Powercom ДБЖ 800VA/480W line-interactive USB 3 SCHUKO 6 шт. 2 620,80 15 724,80
2 TF-5 cherry Gemix Акустика 2 шт. 1 083,60 2 167,20

Разом: 17 892,00
Усього найменувань 2, на суму 17 892,00 UAH
Сімнадцять тисяч вісімсот дев'яносто дві гривні 00 копійок

Менеджер